令和 6年 2月 6日

保護者の皆様

松山市立福音小学校

PTA会長  門田  弥
校   長  尾形 弘一郎

2月参観日のご案内

立春の候、皆様にはますますご精励のことと思います。平素より本校の教育活動のためにくご支援
。ご

協力をいただき、深く感謝しております。

さて、 2月 の参観日を下記のとおり実施します。授業終了後、学級懇談会を実施いたしますので、万障

お繰り合わせの上、ご参加いただきますよう、ご案内いたします。

記

1 期  日 令和 6年 2月 21日 (水 )

2   日  程

0 2校 時 授業参観
○ 学級懇談会

3

9:15～ 10

10:00～ 10

00

15

留意点

(1)ス リッパ等の上履きをご持参いただき、靴はお子さんの靴箱に入れてください。

(2)自 家用車の乗り入れはできません。また、学校周辺は、駐車禁上になつています。なお、

ご事情 (妊娠 日けが等)があつて、自家用車の利用が必要な方は2月 16日 (金)までに学

校 (970-1151:担 当 E教頭)までご連絡ください。駐車許可証をお渡しします。

※ 自転車 H単車は、児童玄関前のカラーブロツクに並べて駐輪してください。
(3)授業の妨げになるため、スマー トフォン等での写真や動画の撮影は、ご遠慮ください。

(4)6年生の卒業記念品代を9:00～ 9:15に 、 6年 1組横の図書スペースで集金させ
ていただきます。

(5)ブ ックママの実演を、 1・ 2年生教室において学級懇談会の冒頭で行います。ご興味の

ある方は、ぜひご覧ください。